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Kesäretki Karstulaan  

 

Lähdethän kanssamme tapaamaan tuttuja ja viettämään kesäistä sunnuntaita!  

16.7.2023 Karstulan Wanhat Wehkeet 

 

Tapahtuman kulku on seuraava: 

✓ Kesäinen ajelu vapaaseen tahtiin omalla autolla tai kimppakyydeillä Wanhoihin Wehkeisiin, 
Erämäentie 368, 43500 Karstula 

✓ Yhteinen ruokailu klo 13–14, menu: 
✓ Talon lihapata lisukkeineen, perunat, lämpimät vihannekset 
✓ Salaattipöytä, leivät, levitteet 
✓ Kotikalja, maito, vesi 
✓ Jälkiruokakahvi, pikkumakea 

✓ Museokierros omaan tahtiin alkaen klo 14. Talon isäntä, Jari Lasonen, kertoo museoista ja 
opastaa ruokailumme yhteydessä, mistä eri museotilat löytyvät. 

✓ Kesäteatteri ”Laulujen lunnaat” alkaen klo 15. Heikki Luoman käsikirjoittama juonellinen 
musiikkinäytelmä, joka sijoittuu 50-luvun lopulle, ohjaus ja dramatisointi Veli-Pekka 
Halmina. Rooleissa Tommi Soidinmäki, Eeva Saarenpää, Jarkko Järvenpää, Tarja Kultavuori, 
Jukka Paananen, Heikki Lehisalo, Arja Piilo ja Vastakaiku-orkesteri. 

✓ Väliaikakahvit 
✓ Lähtöitkut ja paluumatka esityksen päätyttyä 

 

Kerhomme tarjoaa museokierroksen, väliaikakaffet ja sponsoroi lippua & ruokailua 5 €:lla per 
maksava jäsen/maksava kumppani. Mitä kukin maksaa itse: 

✓ Jäsenmaksun maksanut jäsen/jäsenmaksun maksanut kumppani 38 € 
✓ Kumppani, joka ei ole maksanut jäsenmaksua 52 € 

 

 



 
Kuinka ilmoittaudun: 

✓ Maksan oman (ja kumppanini) osallistumismaksun viikon sisällä eli viimeistään to 6.7.2023 
tilille: OPH Eläkeläiset Keski-Suomi FI66 5089 0540 031799 viitteellä 16078. 

✓ Ilmoittautuminen on sitova eikä maksua palauteta, jos olet estynyt osallistumasta. Jos näin 
käy, voit ”myydä” paikkasi kaverillesi suoraan itse. 

 

Kimppakyydit: jos haluat ilmoittaa autossasi olevat tilaa kyytiläisille tai jos tarvitset kyytiä, niin 
ilmoita tästä Kaija Pajalalle, joka on luvannut ”yhdistellä tarjontaa ja tarpeita”. Ilmoita siis mistä 
lähdet ja montako henkeä mahtuu kyytiin/tarvitsee kyytiä. Häneltä saat tiedon onnistuuko. Kaijan 
tavoitat: kaijahpajala@gmail.com tai puh 040 5274052. 

 

Paikkoja on varattu 50 ja ne täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoitathan Päiville, jos 
tarjoilussa on tarve huomioida erityisruokavalio. 

Linkki Wanhojen Wehkeiden sivustolle: https://wanhatwehkeet.fi/ 

 

 

Muita tulevia tapahtumia (näistä lisätietoa lähempänä tapahtumia) 

 

✓ Menemme seuraamaan pesäpallo-ottelua uudistuneelle Hippoksen pesäpallostadionille 
perjantaina 21.7. klo 18 paikallisottelu Kiri - Lohi. 

✓ Vietämme joulunalustapahtumaa Jyväskylän kaupunginteatterilla Evita -musikaalin 
merkeissä la 2.12. alkaen klo 13. 

 

 

Lämpimästi tervetuloa! 

 

Veijo Virtanen  Päivi Schulz 

puheenjohtaja  sihteeri 
veijo.virtanen@bo.fi  schulz.paivi@gmail.com 

050 564 5100  040 653 0953 
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